Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

государственных и муниципальных нужд
на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и
Федерального казначейства от 27.12.2011 г. N 761/20н «Об утверждении порядка размещения
на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков
размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального
казначейства от 31.03.2015 г. N 182/7н «Об особенностях размещения в единой
информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы», учитывая
Уведомление об изменении бюджетных ассигнований по расходам от 25.07.2016г.
№901006, -

1. Внести изменения и дополнения в План-график размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2016 год по Евпаторийскому городскому совету Республики Крым,
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Заместителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского
городского совета Республики Крым Навроцкой В.Н. разместить План-график согласно
приложению 1 к настоящему постановлению на официальном сайте Российской Федерации в
Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Горцеву IO.BQ / )

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Р'Ю6'» ш гг/С т а  2016г. № З У

О внесении изменений и дополнений в
План-график размещения заказов на
поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://www.zakupki.gov.ru